АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 мая 2012 года                                                                                   № 32
                                                                с. Канадей

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

Канадейское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

          В целях реализации Приказа Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области, в соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и статьей 2 Закона Ульяновской области от 30 ноября 2011 года № 208-ЗО «О некоторых вопросах регулирования торговой деятельности на территории Ульяновской области»,

п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на   территории муниципального образования Канадейское сельское поселение, согласно приложению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Канадейский вестник».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации

муниципального образования

Канадейское сельское поселение                                      Н.М. Яранова
                                                                                                                                           Приложение

                                                                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                                                                           муниципального образования

                                                                                                                                           Канадейское сельское поселение

                                                                                                                                           от 25 мая 2012года  № 32
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	№№

п/п
	Адрес места размещения нестационар-

ных торговых объектов
	Площадь

Размеще
ния нестацио
нарных

торговых объектов (кв.м)
	Форма

Собствен
ности

места размеще
ния нестацио
нарных торговых объектов

	Типы нестационарных торговых объектов для размеще
ния
	Количество

нестацио-

нарных

торговых объектов
	Специа

лизация

ция

нестацио
нарных-

торговых объектов

	Категория

хозяйствующих субъектов,

использую
щих  для размещения

нестационар
ные торговые объекты
	Иная

Дополни
тельная

информа
ция

	1
	          2
	      3
	         4
	        5

	    6
	      7
	       8

	1.
	с.Канадей
ул.Советская , 94, напротив магазина «Фортуна»

	1500

	 Муници
пальная

	 палатка
	7

	Промышленные

товары

	Малые предпринимательства
	среда,

суббота
с 8.00 ч.

до 12.00 ч.

	2.
	пос. Крутец

ул. Центральная, 23 ,около магазина ООО «Надежда»

	100
	 Муници
пальная

	палатка
	2

	Промышленные

товары

	Малые предприни
тельства
	 Понедель
ник

с 8.00ч.

до 12.00ч.

	3.
	пос. Вязовой ул. Мира ,9,

около здания клуба
	100
	 Муници
пальная

	 палатка
	1

	Промышленные

товары, продовольственные товары

	Малые предпринима
тельства
	Понедель
ник,
пятница
с 8.00ч.

до 12.00ч.